1
-40°... +120°C
kuebler.com© 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2023 年 01 月
用于伺服电机的电机反馈系统
可靠且稳定
•  稳固的结构能实现伺服电机的最佳功能。
•  宽温度范围 -40 °C ... +120°C – 专为伺服电机设计。
•  独特的连接器概念，完成快速简单的调试。

振动性
安全锁 反极性保护SinCos
订货代码 8.S36
型号
. XX
ba
X4
c
X
d
1
e
. X
f
X
g
XX
紧凑型
电机系列, 光学 / 磁性 Sendix S3674 (单圈型) / S3684 (多圈型)
h
短路防护
RS485 + SinCos / BiSS + SinCos
a   设计
 7  =  单圈型
 8  =  多圈型 (12 bit)
b   法兰
 1  =  带双飞翼弹簧片, ø 38 mm [1.50“]
 4  =  带双飞翼弹簧片, ø 60 mm [2.36“]
 5  =  带双飞翼弹簧片, ø 55 mm [2.17“]
c   轴类型
 1  =  孔型轴, ø 8 mm
 2  =  锥形轴, ø 8 mm
 3  =  锥孔轴, ø 9 mm
 按需可订
 - 其他安装附件
d   电源
 1  =  7 ... 30 V DC
 2 = 5 V DC
e   连接方式
 1  =  径向 PCB 连接器
f   数字接口
 1 = BiSS
 2  =  RS485 (Hiperface® 1) 可兼容)
g   增量接口
 A = 无
 1  =  1024 ppr SinCos
 2 = 2048 ppr SinCos
h   分辨率 (单圈)
 12 = 12 bit
15 =  15 bit
 16 = 16 bit
 17 = 17 bit
 19 = 19 bit
 20 = 20 bit
 21 = 21 bit 2)
 23 = 23 bit 2)
 24 = 24 bit 2) 3)
1)  Hiperface® 是 Sick Stegmann 有限公司的注册商标。
2)  带有数字接口 f  = 2 只能提供单圈规格 ( a  = 7) ，因为 RS485 被限制为最大 32  位。
3)  与增量接口组合时，只能和 2048 ppr 一起提供。
2 kuebler.com © 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2023 年 01 月
用于伺服电机的电机反馈系统
1)  Hiperface® 是 Sick Stegmann 有限公司的注册商标。
2) 当正确应用电源时，会有到 0 V 或输出的短路保护。
3) 分析 SinCos 信号时的误差极限（在扭矩支承已松开时）
技术数据
机械性能
最大转速 12000 min-1  (短时)
9000 min-1 (连续)
启动扭矩–在 20 °C [68 °F] 时 < 0,004 Nm
轴负载 径向
 轴向
40 N

紧凑型
电机系列, 光学 / 磁性 Sendix S3674 (单圈型) / S3684 (多圈型) RS485 + SinCos / BiSS + SinCos
连接技术 订货号
预置电缆连接器 用于  BiSS + SinCos 10 芯电缆束  8.0000.D111.0M50
  PCB 插头（插座）+开放末端
  0,5 m 单股
 用于 RS485 + SinCos 8 芯电缆束 8.0000.D112.0M50
  PCB 插头（插座）+开放末端
  0,5 m 单股
 用于 BiSS 全数字 6 芯电缆束 8.0000.D113.0M50
  PCB 插头（插座）+开放末端
  0,5 m 单股
许可
CE 认证，根据
 电磁兼容指令
  RoHS 指令
2014/30/EU
2011/65/EU
UKCA 认证，根据
 电磁兼容指令
  RoHS 指令
S.I. 2016/1091
S.I. 2012/3032
3
Fritz Kübler GmbH
Zähl- und Sensortechnik
78054 VS-Schwenningen
=Check item
  Prüfmaß
-0,2
+0,2
Ra 1,6
A
B
C
D
A
B
C
54321
21
A4Size:
Format:
Drawingnumber:/Zeichnungsnummer:
Title:/Benennung:
Type:
Typ:
Name
NameDateRev. No./Änd. Nr.Rev. St.
Revision
Approv. by
Gepr.
Drawn by
Bearb.
Date
General
tolerances
Allgemeintol.
DIN ISO
2768-m-H
This document is property of Fritz Kübler GmbH, use